
ZARZĄDZENIE NR 0050.2037.2014.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 listopada 2014 r. 
 
 w sprawie zasad wdrożenia, monitorowania i ewaluacji Strategii rozwoju 

Miasta Jeleniej Góry na lata 2014 – 2025 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz  § 5 pkt 3 ppkt 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Jeleniej Góry wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta 
Miasta Jeleniej Góry NR 0050.1693.2014.VI z dnia 18 lutego 2014 r. z późniejszymi 
zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Mając na uwadze znaczenie dla rozwoju Jeleniej Góry przyjętej uchwałą nr 574.LXI.2014, 
przez Radę Miejską Jeleniej Góry, dnia 10 listopada 2014 r., Strategii rozwoju Miasta Jeleniej 
Góry na lata 2014-2025, oraz konieczność wprowadzenia prawidłowych reguł jej realizacji, 
gwarantujących osiągnięcie określonych w niej celów, wprowadzam jako obowiązujące do 
stosowania w Urzędzie Miasta Jeleniej Góry oraz w podległych jednostkach organizacyjnych 
zasady wskazane w opracowaniu „Wdrożenie, monitorowanie i ewaluacja Strategii rozwoju 
Miasta Jeleniej Góry na lata 2014 – 2025 (Zeszyt III)”, stanowiącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2 
Jednostką koordynującą wdrażanie, monitorowanie i ewaluację Strategii rozwoju Miasta 
Jeleniej Góry na lata 2014 – 2025 jest Wydział Rozwoju Miasta. 

§ 3 
Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 
Miasta. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                               Jeleniej Góry 

                                                                                                               Marcin Zawiła 


